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Accor Services Türkiye: “ SĐZ DE DÜNYA ĐÇĐN ĐYĐ BĐRŞEYLER YAPIN” 

Accor Services Türkiye, PERYÖN 17. Ulusal Đnsan Yönetimi Kongresi’nde  

“Küresel Kriz, Küresel Isınmanın Önüne Geçmesin! Ofisler Yeşillensin” 

konulu oturumda dünya çapında gerçekleştirilen çevrenin korunmasına 

yönelik uygulama ve projelerini katılımcılarla paylaşacak 

ACCOR SERVICES TÜRKĐYE’NĐN ÇEVRENĐN KORUNMASI 

VE KÜRESEL ISINMAYA YÖNELĐK DÜNYA ÇAPINDAKĐ 

UYGULAMALARI, PROJELERĐ VE ÖNERĐLERĐ PERYÖN        

17. ULUSAL ĐNSAN YÖNETĐMĐ KONGRESĐ’NDE 
Ticket Restaurant markası ile 1992’den beri Türkiye’de sektör lideri olarak faaliyet gösteren  Accor 
Services Türkiye’nin Đnsan Değerleri Direktörü Gülgun Koç,   Accor Grubu ’nun dünya çapında 
uyguladığı çevrenin korunmasına yönelik proje ve faaliyetlerini, 9-11 Kasım tarihleri arasında Harbiye 
Askeri Müze Kültür ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilecek PERYÖN 17. Ulusal Đnsan Yönetimi 
Kongresi’nde katılımcılarla paylaşacak.  
 
Accor Services Türkiye Đnsan Değerleri Direktörü Gülgun Koç, 10 Kasım Salı günü 11.45-12.45 
arasında  Malazgirt Toplantı Salonu’nda  gerçekleştirilecek “Küresel Kriz, Küresel Isınmanın                      
Önüne Geçmesin! Ofisler Ye şillensin ” konulu oturumda dünya çapında uygulanan kurumsal sosyal 
sorumluluk programı Earth Guest , kapsamında global ısınmaya karşı gerçekleştirilen projeler, 
uygulamalar ve önerilerden oluşan bir sunum yapacak. Gülgun Koç “Siz de Dünya için iyi bir şeyler 
yapın ” sloganı ile yürütülen Earth Guest  programının detaylarını ve 22 Nisan 2009 Uluslararası               
Dünya Günü kapsamında ofislerinde uygulamaya ba şladığı Accor Çevre Koruma Tüzü ğü 
kapsamında şirket içinde uygulanan; enerji kullanımının sınırlandırılması, su tasarrufu, atıkların etkin 
yönetimi, ağaçlandırma gibi çeşitli faaliyetleri de katılımcılarla paylaşacak.  
 
Dünya çapında çevre ve toplumun sürdürülebilir gelişimine katkı sağlayan bir çok sosyal sorumluluk 
projesini yürüten Accor Grubu, “Earth Guest” programı kapsamında gerçekleştirdiği projelerle her yıl 
yeni girişimlerde bulunuyor. Accor Grubu’nun hedefini gerçekleştirmesinde aktif rol oynayan                         
Accor Services Türkiye de, çalışanlarının katılımıyla toplumun sosyal gelişimine ve doğal kaynakların 
korunmasına katkıda bulunan projeler geliştiriyor.  
 

PERYÖN 17. Ulusal Đnsan Yönetimi Kongresi kapsamındaki “ye şil ofis” temalı oturum için,                        
10 Kasım 2009 Salı günü saat 11.45-12.45 arasında M alazgirt Toplantı Salonu’na bekliyoruz. 
Teşekkürlerimizle... 

                                                                                                                                                                                                       
BĐLGĐ 

 
Dünyanın önde gelen, Avrupa’nın lider otel gruplarından olan, firmalar ve kamu kuruluşlarına sunduğu kurumsal hizmetler alanında ise dünya 
lideri konumunda bulunan Accor, 100’e yakın ülkede 150.000 çalışanı ile faaliyet göstermektedir.  
40 yılı aşkın uzmanlığı ile iki temel iş alanında hizmet vermektedir:  
 

Oteller:  Sofitel, Pullman, MGallery, Novotel,  Mercure, Suit ehotel, Ibis, all seasons, Etap Hotel, Formule 1  ve Motel 6  markaları ile 90 
ülkede, 4.000 otel, 500.000’e yakın oda ve Lenôtre gibi stratejik olarak ilişkili aktiviteleri ile faaliyet göstermektedir. 
 

Kurumsal hizmetler:  40 ülkede 32 milyon kişi, çalışanlar ve toplum için faydalar, ödül ve sadakat, harcama yönetimi alanlarında Accor 
Services  hizmetlerinden faydalanmaktadır. 
 

Đletişim : 

BEZE GROUP   Tel: 0212.230 2055-232 3655          Fax: 0212.231 8063          e-mail: info@bezegroup.org 
www.accorservices.com.tr  


